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EAN 6091302211991 
Kód produktu RU024300 

Rumový klenot z ostrova Mauritius v Indickém oceánu
destilovaný v samotném srdci ostrova. Podlehněte kouzlu ráje
s edicí Signature. Tento
prémiový destilát v sobě uzamyká divokou krásu, eleganci a
staletou tradici. Každá kapka je oslavou nespoutané svobody,
symfonie chuti a
vůně. Základ tvoří nejkvalitnější velejemný mauricijský
destilát z ručně sklizené cukrové třtiny a 100% přírodní
maceráty, jenž vytváří unikátní
chuťový požitek.

Dostupnost na hlavním skladě: expedujeme ihned
Dostupné množství u dodavatele: Skladem

Popis
PRAŽENÉ OŘÍŠKY: sofistikovaná krémově ořechová
vůně, která při prvním nádechu rozvášní Vaše chutě
a ponechá na jazyku luxusní dlouhotrvající stopu
VZÁCNÁ MADAGASKARSKÁ VANILKA: dodává
jedinečnou lehkou chuť a jemné aroma, jež Vás
dokáže přenést na tóny ostrova Mauricius DOTEK
DUBOVÝCH SUDŮ: trpělivě a pečlivě vybrané dřevo
vtisklo tomuto nápoji komplexnost a vznešenost.
Jemný podtón je krásně cítit na konci každého
doušku. Skutečné kouzlo spočívá v jeho zrání a
unikátním blendu. S obsahem alkoholu 40 % nabízí
Diamond of Mauritius Signature dokonalou
rovnováhu mezi hřejivou silou a nevídanou jemností.
Zapomeňte na všední dny a nalijte si sklenku,
zavřete oči a dopřejte si privátní únik do ráje, kde se
čas řídí pouze šumem oceánu. Vstupte do světa, kde
luxus chutná po oříšcích, vanilce, dubovém dřevě a
exotickém slunci. Diamond of Mauritius – Váš kousek
ráje v každé skleničce. Doporučujeme pít při
pokojové teplotě.

Hlavní parametry
Značka Diamond of Mauritius 

Druh likér na bázi destilátu z cukrové
třtiny 

Detail ochucený třtinový destilát  
Původ Mauricius 

Zrání v dubových sudech, ex-Bourbon, ex-
Porto 

Objem 700 ml
Alkohol ABV 40,00 %
Balení holá lahev 

LMIV & Doplňkové parametry
Zákonné zařazení lihovina 

Složení
voda, destilát z cukrové třtiny,

přírodní aromata, cukr, barvivo -
Karamel E150 

Výrobce Helsinki group s.r.o. Třanovice 279
739 53 Třanovice Česká republika 

Alergeny
upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt
může obsahovat alergeny. Přesné

složení a alergeny jsou k dispozici na
obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte

před konzumací. 


